
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1                         

ИМ. З.К.ПРЯХИНОЙ  Р.П.МОКРОУС 

ФЕДОРОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

От  10 февраля  2025 года                                                             №26 

«Об изменении  режима работы МОУ СОШ №1 им. З.К. Пряхиной 

р.п.Мокроус на 12 февраля 2025 г.» 

  В связи с проведением 12 февраля 2025 года  итогового устного 

собеседования по русскому языку для учащихся 9-х классов МОУ СОШ №1 

им. З.К. Пряхиной р.п.Мокроус на базе корпуса №1, с целью 

организованного проведения учебного процесса и с согласования управления 

образования администрации Федоровского муниципального района, 

Приказываю: 

1. Учебные занятия для обучающихся 1-8, 10-11 классов корпуса №1 (ул. 

Советская д.3), 3в, 4в класса (корпус 2)  12 февраля 2025 года провести 

в дистанционном режиме. 

2. Направить педагогов корпуса №2 в корпус №1:  Кураеву И.А. , 

классного руководителя, сопровождающим 9в класса на устное 

собеседование, Брылко О.В., учителя русского языка.  

3. Классным руководителям информировать обучающихся  и их 

родителей (законных представителей) через сетевые сообщества  об 

изменениях в режиме работы школы 12 февраля 2025 года. 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на зам.директора по 

УВР Приймак О.А.   

 

Директор школы: ______________ /Т.Л.Демидова/ 

С приказом ознакомлена: ___________ /О.А.Приймак/ 

 

 

 

 

 


		2025-02-10T22:24:54+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ З.К.ПРЯХИНОЙ Р.П.МОКРОУС ФЕДОРОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




